[image: image3.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА БЕЖАНИЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.02.2025  г. № 3
 р.п. Бежаницы

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта постановления Администрации Бежаницкого муниципального округа «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Псковская область, Бежаницкий муниципальный округ,

на северо-запад от д. Славно»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения «Бежаницкое» Бежаницкого района Псковской области, утвержденными решением Собрания депутатов Бежаницкого района от 21.09.2023 г. № 66, Положением о Порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Бежаницкий район», утвержденным решением Собрания депутатов Бежаницкого района от 23.07.2008 г. № 137, постановлением Администрации Бежаницкого района от 27.06.2022 г. № 343 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории муниципального образования «Бежаницкий район», руководствуясь ст. ст. 34 Устава Бежаницкого муниципального округа Псковской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта постановления Администрации Бежаницкого муниципального округа «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Псковская область, Бежаницкий муниципальный округ, на северо-запад от д. Славно» на 07.03.2025 г. в 10-30 ч. в здании Территориального отдела «Бежаницкое» Бежаницкого муниципального округа Псковской области, расположенном по адресу: Псковская область, Бежаницкий район, с. Кудеверь, ул. Школьная, д. 4а (по земельному участку на северо-запад от д. Славно).

2. Создать комиссию по рассмотрению проекта постановления Администрации Бежаницкого муниципального округа «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Псковская область, Бежаницкий муниципальный округ, на северо-запад от д. Славно» (далее – Комиссия) в следующем составе:

Захаров В. М.  – заместитель Главы Администрации Бежаницкого муниципального округа, председатель комиссии;

Мнева И.Г. – председатель комитета по имуществу и земельным вопросам Администрации Бежаницкого муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

Фёдорова Н.Н. – консультант комитета жилищно-коммунального хозяйства и строительства Администрации Бежаницкого муниципального округа, секретарь комиссии;

Пожога А. В. – консультант комитета жилищно-коммунального хозяйства и строительства Администрации Бежаницкого муниципального округа;

Яковлев С. Г.  – Глава территориального отдела «Бежаницкое».

3. Комиссии организовать и провести публичные слушания по рассмотрению проекта постановления Администрации Бежаницкого муниципального округа «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Псковская область, Бежаницкий муниципальный округ, на северо-запад от д. Славно».
4. Установить, что для участия в публичных слушаниях, внесения предложений и замечаний необходимо иметь документ, удостоверяющий личность.

5. Установить срок проведения публичных слушаний не более одного месяца со дня оповещения жителей, проживающих на территории Территориального отдела «Бежаницкое» Бежаницкого муниципального округа, заинтересованных лиц о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний.

6. Установить место и время ознакомления заинтересованных лиц с материалами публичных слушаний в рабочие дни с 9-00 до 17-00 (обеденный перерыв с 13-00 до 14-00) в здании Территориального отдела «Бежаницкое» Бежаницкого муниципального округа Псковской области, расположенном по адресу: Псковская область, Бежаницкий район, с. Кудеверь, ул. Школьная, д. 4а (по земельному участку на северо-запад от д. Славно).

7. Установить срок приема от физических и юридических лиц предложений и замечаний в письменном виде с даты регистрации настоящего постановления до 07.03.2025 г. по адресам: Территориальный отдел «Бежаницкое» Бежаницкого района Псковской области, с. Кудеверь, ул. Школьная, д. 4а (по земельному участку на северо-запад от д. Славно).
8. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http://pravo.pskov.ru и разместить на официальном сайте Бежаницкого муниципального округа https://bezhanicy.gоsuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

10. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Бежаницкого муниципального округа Захарова В. М.

Глава Бежаницкого

муниципального округа                                                           Е.М. Иванова

Верно: Гаврилова

[image: image2]
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _________ 2025  г. №  ____
 р.п. Бежаницы

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Псковская область, Бежаницкий муниципальный округ, на северо-запад от д. Славно

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения «Бежаницкое» Бежаницкого района Псковской области, утвержденными решением Собрания депутатов Бежаницкого района от 21.09.2023 г. № 66, руководствуясь ст. ст. 34 Устава Бежаницкого муниципального округа Псковской области, Администрация Бежаницкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Гостиничное обслуживание» для земельного участка с кадастровым номером 60:01:0000000:323, площадью 352388 кв. м, местоположением Псковская область, Бежаницкий муниципальный округ, на северо-запад от д. Славно, территориальная зона Ж-2 (Зона индивидуальной жилой застройки).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http://pravo.pskov.ru и разместить на официальном сайте Бежаницкого муниципального округа https://bezhanicy.gоsuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Бежаницкого муниципального округа Захарова В. М.

Глава Бежаницкого муниципального округа

Е.М. Иванова

[image: image1]